Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	29 января 2021 г.

	N
	10-р

О назначении ответственных лиц
В целях обеспечения подготовки документов, содержащих необходимые для осуществления государственного кадастрового учета недвижимого имущества сведения о таком недвижимом имуществе:
1. Назначить:

- начальника Ивановского территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Коновалов Алексей Евгеньевич;
- начальника Дивеевского территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Сырова Александра Олеговича;

- начальника Глуховского территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Кузнецова Николая Михайловича;

- начальника Сатисского территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Чукрина Анатолия Виктровича;

- начальника Елизарьевского территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Колганова Дмитрия Сергеевича;

- исполняющий обязанности начальника Верякушского территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Авсентьева Наталья Николаевна

ответственными лицами за согласование местоположения границ земельных участков.
2. Отделу по правовой работе и документообороту администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области ознакомить лиц, указанных в пункте 1 настоящего распоряжения, под роспись с настоящим распоряжением.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
С распоряжение ознакомлены: _______________ «___» ___________________ г.

подпись

дата
_______________ «___» ___________________ г.

подпись

дата _______________ «___» ___________________ г.

подпись

дата _______________ «___» ___________________ г.

подпись

дата _______________ «___» ___________________ г.

подпись

дата _______________ «___» ___________________ г.

подпись

дата
Забродина А.В.
Герасимова Е.В.